VASTERVIKS PSF:S PROPAGANDATAVLING FOR
UNGDOM PA LUFTPISTOL 1997-98.

Slutresultat for de fyra basta omgangarna samt delresultat for mars manad.

Klass Lp 9

1. Anna Fredriksson Falkopings JSK 1533 (383)
2. Andreas Abramsson KFIK 1510 (367)
3. Andreas Tangring Alvdalen PK 1464 (367)
4. Robin Jansson KA 2 PSK 1450 (372)
5. Charlie Hedberg Karlstads PSK 1447 (371)
6. Sara Hellkvist Alvdalen PK 1443 (357)
7. Lukas Lagergren Dala-Floda PSF 1435 (362)
8. Maja Ekstrom Alvdalen PK 1430 (371)
9. Sara Fredriksson Falkdpings JSK 1413 (359)
10. Daniel Brolin Hudiksvalls PSK 1404 (347)
11. Lars Thulin Sollefted PSK 1401 (351)
12. Kristoffer Larsson Dala-Floda PSF 1387 (346)
13. Erik Hamas Alvdalen PK 1382 (360)
14. Niclas Eriksson Alvdalen PK 1381 (347)
15. Johan Nordh Vinslovs PSK 1381 (337)
16. Filip Tomic Hudiksvalls PSK 1368 ( 0)
17. Patrik Andreasson KA 2 PSK 1343 (345)
18. Josef Ahlin Vasterviks PSF 1332 (331)
19. Daniel Engstrém Vinslévs PSK 1331 (341)
20. Conny Hakansson Malungs PK 1322 (333)
21. Jonas Ekvall Unnaryds PSK 1297 (320)
22. Fredrik Eriksson Malungs PK 1291 (325)
23. David Jonsson Klippans PK 1243 (333)
24. Alexander Ask Sodra Vi PSK 1229 (337)
25. Martin Stampfi Klippans PK 1203 (299)
26. Adreas Ekelund Vinslovs PSK 1184 (304)
27. Martin Boden Karlstads PSK 1178 (286)
28. Eric Pettersson Hagfors-Uddeholms PK 1029 ( 0)
29. Jesper Nasman Kramfors SSK 1002 (237)
30. Nicklas Rautiainen Hagfors-Uddeholms PK 986 ( 0)
31. Johan Hogberg Kramfors SSK 979 (285)
32. Tobias Gottfridsson Ddderhult PK 775 ( 0)
33. Rasmus Westling Alvdalen PK 700 ( 0)
34. Robbin Fredriksson Falkopings JSK 639 ( 0)
35. Kajsa Lagergren Dala-Floda PSF 520 (258)
36. David Prince Stockholms Polisens SF 508 ( 0)
37. Samuel Thors Malungs PK 300 ( 0)
38. Hendrik Olsson Kramfors SSK 197 ( 0)
39. Lotta Igelstrom Dala-Floda PSF 0 ( 0)
40. Sami Sjolander Sollefted PSK 0 ( 0)
Klass Lp 11

1. Patrik Larsson Dala-Floda PSF 1562 (391)
2. Johanna Schjélin Almundsryds PK 1558 (390)
3. Mattias Holmgren Almundsryds PK 1542 (355)
4. Elin Akerlund Hudiksvalls PSK 1534 (376)
5. Niklas Halén Alvdalen PK 1516 (374)
6. Andreas Olsson Almundsryds PK 1500 (389)



7. Isabell Magnusson
8. Tony Petersson
9. Andreas Karlson

10.
11.
12.
. Tony Persson
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
. Staffan Nilsson
42.
43.
44,
45,
46.
. Therese Zetterqvist
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

13

41

47

Kim Dahlberg
Daniel Nordstrém
Kristofer Gustavsson

Johan Robertsson
Dennis Fogelberg
Ingela Hellgren
Jimmy Svensson
Jon Bergstrom
Niklas Bornstedt
My Berg

Mikael Stenklyft
Robin Irtoft
Hampus Hakansson
Anders Hasselborg
Markus Karlsson
Andreas Tallberg
Ramona Appelquist
Christoffer Lagergren
Mikael Wiber

Peter Svensson
Robert Irtoft

Linda Haggmark
Hanna Tedeséter
Daniel Abrahamsson
Kristian Jonasson
Christian Borg
Fredrik Engstrém
David Gradin
Niclas Falldin

Tim Fremark

Rasmus Edvinsson
Emilio Stifonieh
Simon Fridh
Mikael Eriksson
Emil Aker6

David Olsson

Annika Sundin
Hampus Westling
Oskar Ornvall

Anton Borg

Anders Igelstrém
Adam Arvidsson
Johan Andersson
Robin Wallberg
Andreas Nilsson
Pontus Wallberg
Tobias Torsson-Fahlen
Bjorn Johnsen
Christian Thulin Pfeifer
Joakim Asberg

Jimmy Grubb

Unnaryds PSK
Sddra Vi PSK
Dala-Floda PSF
Trollhattans PK
Nedansjo 1K
Falkopings JSK

Hagfors-Uddeholms PK

Ronneby F17
Vinslovs PSK
Orebro PSSK
KA 2 PSK
Karlstads PSK
Malungs PK
Bromma PK
Sollefted PSK
Filipstads PSK
Ronneby F17
Sollefted PSK
Vinsldvs PSK
Vinsldvs PSK
Ronneby F17
Dala-Floda PSF
Mjélby PK
KFIK
Filipstads PSK
Hudiksvalls PSK
Doderhult PK
Ronneby F17
KA 2 PSK
Klippans PK
Vinsldvs PSK
Bromma PK
Sollefted PSK
KA 2 PSK
Vinslovs PSK
Vinslovs PSK
Ronneby F17
Vasterviks PSF
Alvdalen PK
Vasterviks PSF
Dala-Floda PSF
Trollhattans PK
Malmé PK
Alvdalen PK
Vasterviks PSF
Vinsldvs PSK
Dala-Floda PSF
Déderhult PK
Ronneby F17
Faltjagarna SKF
Sodra Vi PSK
Faltjagarna SKF
Kramfors SSK
Faltjagarna SKF
Ronneby F17
Alvdalen PK
Alvdalen PK

1500
1486
1484
1483
1482
1479
1478
1465
1465
1461
1458
1457
1449
1443
1441
1439
1433
1429
1416
1416
1415
1401
1396
1392
1384
1374
1357
1339
1337
1319
1309
1308
1272
1265
1239
1234
1213
1181
1085
1041
948

943

855

730

671

659

651

632

317

311

296

244

226

O O oo



Klass Lp 13

O©oO~NO O WNPE

. Simona Mattsson

. Aron Nilsson

. Torbjérn Johansson
. Martin Nylund

. Malin Karlsson

. Cecilia Akesson

. Fredrik Schjélin

. Marlene Bosell

. Frida Andersson

. Sofia Hellkvist

. Malin Gustafsson
. Anders Gullsby

. Johnny Vikstrom

. Johanna Gustavsson
. Anette Bjork

. Patrik Gottfridsson
. Andreas Johansson
. Kristoffer Malmberg
. Rebecca Persson

. Johan Hellman

. Niclas Persson

. David Berhe

. Marie Hedstrom

. Lina Nykvist

. André Hdglin

. Albert Karlsson

. Erik Wetterlof

. Jarl Magnusson

. Niklas Bladfalt

. Mikael Stridh

. Dan Andreasson

. Helene Ekstrém

. Lisa-Mari Hillring
. Johan Smith

. Ralf Ohman

. Jon Gunnarsson

. Mikael Heljestrand
. Christian Olofsson
. Jill Magnusson

. Dan Egerstad

. Marie Thelander

. Jimmy Robertsson
. Jonathan Hallen

. Sebastian Tomic

. Simon Strandman
. Emma No66jd

. Erik Ludvigsson

. Fredric Thylén

. Tomas Sundstrom
. Andreas Hansson

. John Haggkvist

. Anna Sundin

. Peter Precnth

. Alexander Agren

. Jonas Gunnarsson
. Pontus Schill

. Mattias Hansson

. Linda Fredriksson
. Johan Widlund

. Kristian Sundin

Trollhattans PK
KFIK
Almundsryds PK
Alvdalen PK
Unnaryds PSK
Angelholms SPK
Almundsryds PK
Alvdalen PK
Dala-Floda PSF
Alvdalen PK

PK Hjorten
Hudiksvalls PSK
Nedansjo 1K

PK Hjorten
Alvdalen PK
Ddderhult PK
Ostersunds PSK
KFIK

Klippans PK
Hudiksvalls PSK
Trollhattans PK
PK Hjorten
Unnaryds PSK
Alvdalen PK
Nedansjo IK
Unnaryds PSK
Vinslévs PSK
Unnaryds PSK
Alvdalen PK
Falkdpings JSK
KA 2 PSK
Karlstads PSK
Alvdalen PK
Falkdpings JSK
Kramfors SSK
Upsala SSK
Ostersunds PSK
Mjélby PK

KA 2 PSK
Malmé PK
Falkdpings JSK
Ronneby F17
Upsala SSK
Hudiksvalls PSK
Upsala SSK
Mijélby PK
KFIK

Malmé PK
Kramfors SSK
Ronneby F17
Hudiksvalls PSK
Nedansjo 1K
Mijélby PK
Upsala SSK
Ostersunds PSK
Kramfors SSK
Ronneby F17
Falkdpings JSK
Finspangs PSK
Malmé PK

1591
1585
1578
1578
1577
1577
1574
1574
1566
1564
1556
1541
1536
1531
1530
1523
1520
1515
1515
1510
1507
1507
1505
1504
1502
1499
1496
1494
1494
1492
1485
1485
1480
1476
1470
1466
1462
1460
1458
1450
1443
1438
1438
1437
1434
1432
1432
1431
1430
1429
1429
1427
1418
1415
1412
1402
1395
1394
1386
1383

(398)
(395)
(397)
(395)
(397)
(394)
(396)
(392)
(390)
(394)

(391)

(372)
(376)
(375)
(385)
(336)
(377)
(382)

(380)
(372)
(374)
(364)
(378)
(379)
(376)
(372)
(374)
(369)
(367)
(368)
(360)

(361)
(346)
(365)
(360)
(368)
(359)
(351)

(355)
(358)
(357)
(364)
(368)
(379)
(374)
(345)
(342)
(336)
(339)
(358)

(362)

(348)



61. Oskar Fahlen

62. Tomas Muhrbeck
63. Kalle Rautiainen
64. Jens Falldin

65. Kristian Andersson
66. Olle Sigvardsson
67. Niclas Carlsson
68. Daniel Hansson
69. Gustav Heverius
70. Erik Rosenstrom
71. John Nordstrand
72. Anna Linén

73. Emma Hallén

74. Mikael Andersson
75. Peter Hildingsson
76. Johan Andersson
77. Markus Olsson
78. Martin Johansson
79. Andreas Djurstedt
80. Torbj6rn Schill
81. Johan Ahlroth

82. Zandra Runo

83. Johan Flodquist
84. Jens Rick

85. Jens Turesson

86. Marcus Nilsson
87. Erik Westerbom
88. Kalle Petterson
89. Tommy Wall

90. Karl Edlund

91. Fredrik Olsson
92. Emmq Lundin

93. Jimmy Tjérnstrom
94. Tobias Schill

95. Tobias Carlsson
96. Carl-Magnus Selin
97. Willian Andersson
98. Fredrik Blomqvist

Klass Lp 15 f med stédhand

. Sara Bjoklund

. Fida Horcic

. Malin Linderoth
. Sofie Jansson

. Lena Bodin

. Anja Alm

. Lina Hellkvist

. Karolina Ljungberg
. Lina Ostlund
10. Karin Larsson
11. Emma Crepin

O©oO~NOOOIh~WN PR

Klass Lp 15 p med stédhand

1. Andreas Brisman
2. Nicklas Bergqvist
3. Henrik Schjélin

4. Magnus Holmgren
5. Niklas Gustavsson

Kramfors SSK
Vasterviks PSF
Hagfors-Uddeholms PK
Sollefted PSK

Ronneby F17

Upsala SSK

Kramfors SSK
Ronneby F17

Ronneby F17

Ronneby F17

Upsala SSK
Stockholms Polisens SF
Falkdpings JSK
Klippans PK
Trollhattans PK
Vinslovs PSK
Trollhattans PK
Klippans PK

Sodra Vi PSK
Kramfors SSK
Trollhattans PK
Dala-Floda PSF
Karlstads PSK

Malmé PK

Vinslovs PSK
Kramfors SSK
Stockholms Polisens SF
Stockholms Polisens SF
Karlstads PSK
Kramfors SSK
Kramfors SSK
Kramfors SSK
Kramfors SSK
Kramfors SSK
Féltjagarna SKF

KFIK

Klippans PK

Orebro PSSK

Alvdalen PK
Alvdalen PK
Stockholms Polisens SF
Hudiksvalls PSK
Malmkopings PSK
Alvdalen PK
Alvdalen PK
Dala-Floda PSF
Dala-Floda PSF
Dala-Floda PSF
Malmkdpings PSK

Falkdpings JSK
Hagfors-Uddeholms PK
Almundsryds PK
Almundsryds PK
Orebro PSSK

1380
1363
1353
1345
1343
1337
1314
1313
1312
1282
1279
1191
1116
1100
1082
1058
1053
1050
1008
835
770
762
678
656
624
604
588
588
353
332
331
298
228
225

OO oo

1468
1438
1431
1399
1383
1375
1370
1323
1315
1026
942

1444
1444
1436
1409
1406

(354)
(359)
(342)
(338)

(329)
(347)
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(367)
(353)
(357)
(350)
(356)
(350)
(362)
(335)

(328)

(369)
(363)
(350)
(342)
(349)



6. Par Pettersson

7. Jonny Enberg

8. Andreas Bladfalt

9. Oskar Akerlund

10. Erik Engberg

11. Oskar Engstrom
12. Niclas Irtoft

13. Robin Prince

14. Mattias Forsman-Elmberg
15. Mikael Lange

16. André Starell

17. Kim Borgert

18. Johan Mattson

19. Hampus Karlsson
20. Anders Gustavsson

Klass Lp 15 f utan stédhand

. Sofia Heimdahl

. Camilla Lells

. Anna-Karin Bonander
. Ewa-Lena Millberg

. Susanne Hakansson

. Jennie Karlsson

. Hanna Bengtsson

. Ann-Sofie Hindrikes

. Cecilia Blomqvist

O©CoO~NOoO O~ WNE

Klass Lp 15 p utan stédhand

. Mikael Ersson

. Jens Ekvall

. Erich Nagl

. Hakan Svahn

. Kristoffer Thorjesson
. Henric Lells

. Anders Eriksson

. Mats Okmark

. Dan Fremark

10. Anders Johansson
11. Henrik Rundstrom
12. Malte Kjellander
13. Daniel Andersson

O©oO~NOOIhWNPE

Klass Lp 17 f

. Ramona Karlsson

. Sofie Lambertsson

. Veronica Strindlund
. Linda Bergstrom

. Sara Nissas

. Elin Wetterlof

. Elin Westling

. Annika Gustavsson

O~NO OIS WN

Hagfors-Uddeholms PK
Dala-Floda PSF
Alvdalen PK
Hudiksvalls PSK
Upsala SSK

Hogshy PK

Filipstads PSK
Stockholms Polisens SF
KA 2 PSK

Upsala SSK
BrommaPK
Hagfors-Uddeholms PK
Unnaryds PSK
Vinslévs PSK

Vinslévs PSK

Katarina PSF
Malmé PK

PK Hjorten

Falu Sport 0 PSK
KA 2 PSK
Unnaryds PSK
PK Hjorten
Dala-Floda PSF
Orebro PSSK

Katarina PSF
Unnaryds PSK
Trollhattans PK
Klippans PK
Almundsryds PK
Malmé PK
Dala-Floda PSF
KFIK

KA 2 PSK
Faltjagarna SKF
Féltjagarna SKF
Féltjagarna SKF
Féltjagarna SKF

PK Hjorten
Hudiksvalls PSK
Kramfors SSK
PK Hjorten
Dala-Floda PSF
Vinslovs PSK
Hudiksvalls PSK
Vinslovs PSK

1405
1400
1397
1380
1358
1343
1327
1322
1312
1293
1289
1282
1262
815

315

1467
1440
1435
1361
1308
1308
1230

1480
1421
1378
1370
1367
1360
1324
1249
1097
681
655
313
281

1471
1412
1398
1369
1247
1208
807

486

(347)
(348)
(349)
(341)

(346)
(330)
(321)
(327)
(360)
(347)
(315)
(320)

( 0)

( 0)
(352)
(346)

(296)
(293)
( 0)
( 0)



Klass Lp 17 p

. Fredrik Wansheim

. Daniel Olsson

. Marcus Lindskog

. Marcus Georgson

. Jimmy Wejdegren

. Johnny Blixt

. Roy Nykvist

. Andreas Wallin

. Christian Andersson
10. Mattias Stridh

11. Magnus Lindstrém
12. Johan Gustafsson
13. Jesper Helgesson
14. Daniel Lindberg
15. Magnus Malm

16. Oscar Eklund

17. Simon Pettersson
18. Andreas Wedin
19. Fredrik Brolin

20. Kristoffer Borrman
21. Magnus Linderoth
22. Jonny Eriksson

23. Martin Astby

24. Johan Bodin

25. Otto Claesson

26. Ricky Tang

27. Oscar Krigh

28. Henrik Johansson

O©oO~NO O WNPE

Klass Lp 20 f

. Jenny Nilsson

. Jennica Thdrjesson

. Madeleine Eckerling
. Maria Karlsson

. Maria Johansson

. Ann-Jeanette Nordh
. Ylvali Hagg

. Linda Andersson

O~NOOTA WN -

Klass Lp 20 p

. Anders Bonander
. Daniel Selander

. Tomas Svahn

. Thomas Koch

. Bjérn Lundquist
. Nils Thyselius

. Johan Olsson

. Johan Lundh

. Anders Osterberg
10. Daniel Irtoft
11. Goran Palm

12. Lars Lundin

13. Alexander Kassai
14. Roine Karlsson
15. Nicholas Corke

O©Coo~NOO O WNPE

Stockholmspolisens SKF
Almundsryds PK
Katarina PSF

Sollefted PSK
Faltjagarna SKF
Kramfors SSK
Alvdalen PK

Malung PSK

Finspangs PSK
Alvdalen PK

KFIK

PK Hjorten

Finspangs PSK

Orebro PSSK

Vinslévs PSK
Trollhéttans PK

Upsala SSK

Kramfors SSK
Hudiksvalls PSK
Stockholms Polisens SF
Stockholms Polisens SF
Upsala SSK
Hudiksvalls PSK
Upsala SSK

PK Hjorten

Malmé PK

Faltjagarna SKF
Faltjagarna SKF

Emmaboda PK
Almundsryds PK
Stockholmspolisens SKF
PK Hjorten

Hudiksvalls PSK
Almundsryds PK
Hudiksvalls PSK

Sédra Vi PSK

PK Hjorten

Katarina PSF

Klippans PK

Katarina PSF

Malmé PK

Faltjagarna SKF
Almundsryds PK
Falkopings JSK

PK Hjorten

Filipstads PSK
Stockholms Polisens SF
Dala-Floda PSF
Stockholms Polisens SF
Mjélby PK

Mjélby PK

1528
1478
1476
1469
1465
1459
1454
1452
1450
1437
1434
1424
1418
1401
1397
1383
1350
1322
1322
1305
1301
1256
1249
1224
1211
680

678

666

1518
1511
1462
1399
1388
1369
1335
1125

1538
1537
1509
1496
1464
1450
1448
1445
1439
1424
1392
1364
1362
1097
0

(382)
(375)
(363)

(357)
(352)
(321)
(303)

( 0)
(385)
(372)
(375)
(356)
(353)
(322)
(351)

(370)
(353)
( 0)
(356)

( 0)



Klass Lp 25 f

1. Christina Eriksson

2. Karin P. Wennberg
3. Helena Andersson

4. Anna Lofgren

5. Zandra Englund

6. Liselotte Parlén

7. Anna-Maria Brehmer

Klass Lp 25 p

. Hakan Bengtsson

. Johan Svahn

. Joakim Héakansson
. Jonas Andreasson

. Fredrik Stromberg

. Magnus Koch

. Daniel Koch

. Mikael Karlsson

. Tommy Malm

10. Daniel Séderholm
11. Hans-Olov Blasta

O©oo~NO O WNPRF

Dala-Floda PSF
Dala-Floda PSF
KA 2 PSK
Hudiksvalls PSK
Hudiksvalls PSK
Hudiksvalls PSK
KA 2 PSK

Halmstads SPSK
Klippans PK

KA 2 PSK
Falkdpings JSK
Vasterviks PSF
Katarina PSF
Katarina PSF
Vasterviks PSF
Karlstads PSK
Kramfors SSK
Hudiksvalls PSK

1483
1445
1292
1258
1149
1112

1517
1501
1491
1485
1477
1476
1475
1426
1387
1278
1252

(378)
(360)
(325)
(327)
(279)
(260)
( 0)

(379)
(378)
(371)
(370)
(369)
(370)
(369)
(354)

(334)
(305)



LAGTAVLING:

Slutresultat for de fyra basta omgangarna samt delresultat for mars.

Klass Lp 9

1. Alvdalen PK lag 1 4254 (1088)
2. Vinslovs PSK 3866 ( 982)
3. Falkdpings JSK 3627 ( 742)
4. Alvdalen PK lag 2 3542 ( 714)
5. Dala-Floda PSF 3307 ( 966)
6. Kramfors SSK 1667 ( 522)
Klass Lp 11

1. Almundsryds PK 4558 (1134)
2. Ronneby F17 4182 ( 733)
3. Vinslovs PSK lag 1 4167 (1038)
4. Sollefted PSK 4113 (11047)
5. KA 2 PSK 3696 ( 996)
6. Dala-Floda PSF 3574 (1049)
7. Alvdalen PK 3323 ( 374)
8. Vinslovs PSK lag 2 3281 ( 344)
9. Vésterviks PSF 2844 ( 313)
Klass Lp 13

1. Alvdalen PK lag 1 4709 (1181)
2. PK Hjorten 4584 ( 0)
3. Hudiksvalls PSK lag 1 4576 (1144)
4. KFIK 4516 (1137)
5. Alvdalen PK lag 2 4508 (1120)
6. Nedansjo 1K 4465 ( 719)
7. Ostersunds PSK 4366 (1075)
8. Falkdpings JSK 4352 (1102)
9. Karlstads PSK lag 1 4343 (1093)
10. Mjélby PK 4281 (1046)
11. Kramfors SSK lag 1 4249 (1082)
12. Upsala SSK 4218 ( 670)
13. Ronneby F17 4168 ( 738)
14. Hudiksvalls PSK lag 2 4150 ( 717)
15. Dala-Floda PSF 3863 ( 781)
16. Trollh&ttans PK 3862 ( 780)
17. Klippans PK 3646 ( 336)
18. Vinsldvs PSK 3156 ( 378)
19. Kramfors SSK lag 2 2468 ( 347)
20. Stockholmspolisens SF 2339 ( 294)
21. Kramfors SSK lag 3 2212 ( 358)
22. Karlstads PSK lag 2 1847 ( 286)
Klass Lp 15 f med stédhand

1. Alvdalen PK 4278 (1070)
2. Dala-Floda PSF 3648 ( 335)



Klass Lp 15 p med stédhand

1. Almundsryds PK

2. Hagfors-Uddeholms PK
3. Upsala SSK

4. Faltjagarna SKF

Klass Lp 17 p

1. Katarina PSF

2. PK Hjorten lag 1
3. Kramfors SSK
4. PK Hjorten lag 2
5. Upsala SSK

6. Vinslovs PSK
Klass Lp 20 f

1. Hudiksvalls PSK

Klass Lp 20 p

1. PK Hjorten

2. Almundsryds PK

3. Stockholmspolisens SF
4. Dala-Floda PSF

Klass Lp 25 f

1. Hudiksvalls PSK

Klass Lp 25 p

1. Katarina PSF
2. Klippans PK

4212
4071
3455
1649

4411
4325
4167
3810
3808
3042

4117

4372
4250
4043
2631

3519

4499
4369

(1039)
(1025)
(1040)

( 0)

(1105)

(1030)

( 0)
(1044)
(1022)

( 354)

( 866)

(1129)
(1087)

TACK

for denna sasong och valkomna ater i host da vi firar 20 ars jubileum.

Priser kommer att skickas ut i mitten pa maj till respektive forening.

Ha en skon sommar

Mikael Karlsson

PS om det skulle vara nagot fel i denna resultatlista kontakta mig snarast. DS



